

Objednávka č. VZMC240067 - oprava průčelí fasády

Datum objednávky: 7.5.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Metujská 907 Celá nemovitost

Předmět objednávky: oprava průčelí fasády

objednáváme u vás opravu průčelí fasády Metujská 907

Přílohy

CN BAUREKON Metujská 907 - Oprava průčelí fasády u hlavního vchodu (3 stěny).pdf

Předpokládaná cena 259 352,07 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

Jméno a příjmení Lukáš Málek	Dne 7.5.2024	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO
--	------------------------	--

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [redacted]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Investor: MČ Praha 14	Č.N. 23138_2
Název: Oprava průčelí fasády u hlavního vchodu (3 stěny)	
Adresa: Metujská 907, 198 00 Praha 14-Kyje	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Oprava průčelí fasády u hlavního vchodu (3 stěny)				
		Bourací práce				
1	1	Otlučení nesoudržné omítky v ploše - předpoklad výměry, bude účtováno dle skutečné výměry	m2	6,00	196,56	1 179,36
1	2	Demontáž stříšky nad vstupem (pro zpřístupnění fasádního lešení)	ks	1,00	1 755,00	1 755,00
1	3	Přesun suti	kpl.	1,00	982,80	982,80
1	4	Likvidace suti vč. odvozu na skládku vč. poplatků	kpl.	1,00	702,00	702,00
		Stavební práce				
1	5	Omytí fasády tlakovou vodou vč. ostění	m2	130,00	78,40	10 192,00
1	6	Penetrace fasády adhezním můstkem vč. ostění	m2	130,00	94,08	12 230,40
1	7	Nová jádrová omítka stěn do tl. 3cm předpoklad výměry, bude účtováno dle skutečné výměry	m2	6,00	831,58	4 989,48
1	8	Hrubý zához prasklin odhad do 50kg materiálu	kpl.	1,00	1 254,40	1 254,40
1	9	Celoplošné podrovnání omítky lepidlem do tl.5mm	m2	121,00	250,88	30 356,48
1	10	Celoplošné podrovnání omítky ostění lepidlem do tl.5mm	bm	35,40	144,20	5 104,77
1	11	Zhotovení perlínky vtačené do lepidla stěn	m2	121,00	373,52	45 195,92
1	12	Zhotovení perlínky vtačené do lepidla ostění	bm	35,40	186,76	6 611,30
1	13	Dodání a montáž rohové ukončovací lišty	bm	32,60	84,45	2 753,00
1	14	Dodání a montáž okenní začišťovací lišty	bm	35,40	97,44	3 449,38
1	15	Dodání a montáž parapetního profilu Etics	bm	30,30	113,68	3 444,50
1	16	Dodání a montáž rohového profilu s okapničkou Etics	bm	13,80	99,06	1 367,08
1	17	Penetrace pod fasádní nátěr vč. ostění	m2	130,00	58,06	7 547,54
1	18	Tenkovrstvá silikonová omítka stěn v základních odstínech zrno 1,5mm	m2	121,00	475,02	57 477,42
1	19	Tenkovrstvá silikonová omítka ostění v základních odstínech zrno 1,5mm	bm	35,40	283,39	10 031,94
		Ostatní				
1	20	Zakrývání a oblepování konstrukcí (oken, podlahy)	kpl.	1,00	7 308,00	7 308,00
1	21	Lešení - montáž, demontáž, dovoz, pronájem do 30dní	m2	140,00	211,12	29 556,80
1	22	Zpětná montáž stříšky nad vstup	ks	1,00	2 760,80	2 760,80
1	23	Přesun nových hmot	kpl.	1,00	5 089,50	5 089,50
1	24	Doprava	kpl.	1,00	6 388,20	6 388,20
1	25	Hrubý úklid	kpl.	1,00	1 624,00	1 624,00
Celkem 1 Oprava průčelí fasády u hlavního vchodu (3 stěny)						259 352,07

Celkem dílo bez DPH	259 352,07
DPH 21%	54 463,94
Celkem dílo s DPH	313 816,01